Devletiyle saltanat tahtında olsun ber-karâr
Pâdişâh-ı bahr ü berr Sultân Murâd-ı kâmurân

Metinde geçen kimi terim ve deyimlerin anlamları aşağıda açıklanmaya
çalışılmıştır.

Pâdişâh-ı bahr ü berr Karaların ve denizlerin sultanı.
Kâmurân Mutlu.
Rezm Cenk.
Avn-i Hakk Allah’ın yardımı.

1 Hicrî 1046 yılı Ramazan ayı, Milâdî 1637 yılının 27 Ocak-25 Şubat arasına denk düşmektedir.
2 115 zirâ x 0,758 = 87 m.